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Politika / 25/10/2009

Erdoğan: TSK bu lekeyi kabullenemez

Albay Dursun Çiçek Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanmış ancak bir gün sonra serbest bırakılmıştı.

AKP ve Gülen cemaatini bitirme planının ıslak imzalı orijinalinin bulunduğu öne sürüldü. Pakistan yolunda
gazetecilerle konuşan Erdoğan 'TSK bu lekeyi kabullenemez' dedi. Asker ise kızgın: 'Önce medyaya sızması
düşündürücü'

ANTALYA/ANKARA - ‘AKP ve Gülen cemaatini bitirme Planı olarak adlandırılan belgenin orijinalinin savcılığa bir ihbar mektubuyla
beraber ulaştığı bilgisi Ankara’yı ısıttı. Başbakan Erdoğan Pakistan yolunda gazetecilerin sorusu üzerine ‘TSK bu lekeyi
kabullenemez’ diye konuştu. 
Bu yöndeki haberlere tepki gösteren Genelkurmay ise açıklama yaptı.  Açıklamada “Bazı gazetelerde yer alan bir ihbar mektubu ve
mektubun odağındaki gelişmelerin öncelikle medyada yer almasının sağlanması, hukuk devleti adına kaygı verici ve çok
düşündürücüdür” denildi. 

‘İmza Çiçek’in’ iddiası
Deniz Piyade Kurmay Albay Dursun Çiçek’in hazırladığı öne sürülen ve kamuoyunda ‘AKP ile Gülen’i bitirme planı’ diye bilinen
belgenin aslının İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderildiği iddia edildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Aykut Cengiz
Engin’in, “Soruşturma gizli, bende böyle bir bilgi yok” şeklindeki açıklamasına rağmen, bir subay’ın 10 gün önce beş sayfalık bir
mektupla “AKP ile Gülen’i bitirme planı”nın orijinal belgesini gönderdiği öne sürüldü. 
İddialara göre, savcılık ‘İrtica ile Mücadele Planı’ diye bilinen belgedeki ıslak imzanın, Dursun Çiçek’in imzasıyla karşılaştırılması
için Adli Tıp Kurumu’na iletti. Adli Tıp incelemenin ardından 3 gün önce üç uzmanın imzası bulunan bilirkişi raporunda, “Belgedeki
ıslak imza Albay Dursun Çiçek’in el ürünüdür” denildi. 
Genelkurmay Başkanlığı konu ile ilgili  dün bir açıklama yaptı. Genelkurmay açıklamasında şöyle denildi: “Bazı gazetelerde yer
alan bir ihbar mektubu ve mektubun odağındaki gelişmelerin öncelikle medyada yer almasının sağlanması, hukuk devleti adına
kaygı verici ve çok düşündürücüdür. Benzerlerine sıklıkla rastlanan ihbar mektubu haberinin medyada veriliş biçimindeki ölçü ve
duyarlılık derecesinin yayın organlarına göre gösterdiği farklılık da hayli dikkat çekicidir. Hukuk devletinde her şeyin yasalara uygun
olarak yürütülmesine hiçbir kimsenin itirazı olamaz.”
Başbakan Erdoğan ise Genelkurmay’ın açıklamasından önce bir gazetecinin sorusu üzerine şunları söyledi: “Yürütme olarak bize
ne düşerse onu sonuna kadar yapacağımızı söylediğimiz gibi, bundan sonra da yine aynı kararlılık içerisindeyiz. Şu anda savcının
elinde olan belge ne denli sağlamdır, şu anda Adli Tıp raporunu bu noktada savcı bey nasıl değerlendirecektir, bunu ilgili  mahkeme
nasıl değerlendirecektir, o onların takdiridir. Aslolan doğrular ortaya çıksın, gerçek ortaya çıksın. Türkiye Cumhuriyeti devletini hiç
kimsenin zan altında bırakmaya hakkı yoktur.”
Pakistan yolculuğu sırasında Radikal yazarı Murat Yetkin’in de aralarında bulunduğu gazetecilerle sohbet eden Başbakan burada
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açıklamalarını detaylandırdı: “Genelkurmay Başkanı ile bu konuyu dün, bugün gorüşemedim. Bizde kuvvetler ayrılığı ilkesi geçerli.
Konu yargının elinde. Yargı bizden neyi talep ederse de veririz. Türkiye’yi ve Türkiye Cumhuriyeti’ni bu tip olaylarla mahkûm
etmemeliyiz. Türk Silahlı Kuvvetleri bu lekeyi, gölgeyi kabullenmez.”
Belge ilk olarak 12 Haziran’da Taraf Gazetesi’nde yayımlanmıştı. Belgenin fotokopi olması tartışmalara yol açmış, orijinal belge
ortaya konulamadığı için Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ,  “Kâğıt parçası” diye nitelendirmişti. (Radikal)
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